
 

      Membro AssMembro AssMembro AssMembro Assocamerestero, Associazione delle Camere di Commercio Italiane all’Esteroocamerestero, Associazione delle Camere di Commercio Italiane all’Esteroocamerestero, Associazione delle Camere di Commercio Italiane all’Esteroocamerestero, Associazione delle Camere di Commercio Italiane all’Estero 
 

 
 
 

Svolání řádné valné hromady členů Italsko-české obchodní  
a průmyslové komory 

 
Předseda představenstva Italsko-české obchodní a průmyslové komory, sídlem v Praze 1, Husová 25, PSČ 110 00, DIČ 
CZ26754665, zapsané v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 47974, svolává, v souladu s obsahem 
odstavce 9, body 2 a 4 stanov komory, řádnou valnou hromadu členů, která se bude konat dne 
 
 

20 května 2013 v 16.00 hodin 
v sídle Komory,  

Husova 25, 110 00 Praha 1 
 

V případě, že by nebyl dosažen potřebný počet pro usnášeníschopnost valné hromady, termín druhého svolání je 
čtvrtek 6. června 2013, hodina a místo konání zůstávají beze změny. 
 

 
Dle následujícího programu: 
 
16.00:  registrace zúčastněných  
16.30:  slovo prezidenta komory Gianfranco Pinciroli a Italského velvyslance Jeho Excelence P. D´Avino 
17.00:  ověření, zda je valná hromada usnášeníschopná a zahájení  

 
Pořad jednání: 

 
1. Volba orgánů valné hromady (zapisovatel a skrutátoři) 

2. Zpráva o aktivitách a výsledcích hospodaření Obchodní komory v roce 2012 a o aktivitách připravovaných  

na rok 2013 

3. Zpráva Dozorčí rady  

4. Schválení účetní uzávěrky 2012 

5. Schválení změny stanov 

6. Jmenování členů čestné rady  

7. Ostatní 

 
Každý člen Obchodní komory má právo jednoho hlasu.   

Každý člen Obchodní komory může být zastoupen jiným členem na základě písemné plné moci. Každý člen může 
zastupovat maximálně pět členů. Člen zastupující jiné členy nemůže předat svou plnou moc. Za účelem lepší 
organizace prosíme členy o zaslání plné moci na sekretariát Obchodní komory alespoň den před konáním valné 
hromady.  

Dovolujeme si připomenout, že právo volit má pouze člen se zaplaceným členským příspěvkem za rok 2013 a s 
délkou členství delší než 3 měsíce. 

Roční uzávěrka 2012 a navrhované změny stanov jsou k  dispozici v kancelářích Obchodní 
komory 

 

 

Praga, 16 dubna 2013 

Gianfranco Pinciroli  
Presidente del Consiglio Direttivo della  

Camera di Commercio e dell’Industria Italo Ceca 
 


